1

ПРОТОКОЛ № 33-05/11

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 05.05.2011 г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Маркин П.Н.

4. Тафинцев В.В.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О выдаче Свидетельства о допуске, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, взамен ранее выданного свидетельства,

прекратившего действие с 01 января 2011 года, членам Партнерства.

3. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, членам

Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в связи с расширением видов деятельности.

4. О внесении изменений в Свидетельство о допуске в связи с изменением адреса

местонахождения члена Партнерства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосование:«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СпецЭнергоСтрой» 7715851901 1117746104376

По второму вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. –предоставил список организаций, которые подали о заявления, о

выдаче Свидетельства о допуске, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства (далее - «Свидетельство о допуске»), взамен Свидетельства

о допуске, прекратившего действие с 01 января 2011 года.

2

Голосование:«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске, взамен ранее выданного Свидетельства о

допуске, прекратившего действие с 01 января 2011 года членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ПКФ «Нижновэлектромонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5261054497 1075261000627

2. ООО «Спецстройсервис» 7705828283 1087746179003

3. ООО «Диллериум»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

1659099730 1101690005031

4. ООО «Инвест Менеджмент Групп -

Билдинг»
6670287092 1106670007971

5. ООО «Пром-Альянс» 6672275617 1086672018234

По третьему вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в связи с расширением видов

деятельности.

Голосование: «За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с расширением

видов деятельности.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ЗАО «Горстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7723130332 1027739139251

2.  ООО «МК Теплоэнергомонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7728541456 1057746414857

3.  ООО «СИБСТРОЙПРОЕКТ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5433155821 1045404354313

4.  ООО Научно-производственное предприятие

«Диапазон»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5402101992 1025401016651

5.  ООО «ИнтерСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7727649898 1087746546843

3

6.  ООО «ЭлектроАрсенал»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5035039150 1105035000180

7.  ООО «Стройтрансинвест»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6627018784 1086627000085

8.  ООО "Строительная компания"

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7733726205 1107746118809

9.  ООО "МеталлСервис и К"

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

1652013893 1071677000845

По четвертому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – сообщил о поступивших заявлениях, о внесении изменений в ранее выданные

Свидетельства о допуске в связи с изменением адреса местонахождения, от членов

саморегулируемой организации:

Голосование: «За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:     Внести изменения в Свидетельство о допуске, в связи с изменением адреса

местонахождения и выдать новое Свидетельство о допуске, согласно заявлению о внесении

изменений.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

 1. ООО «Эверест Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7705913122
1107746215620